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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 37/16-20
ЧЕТВРТОК
13 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.75 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
(започната на 22.1.2020 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	…

4.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка - II читање.


11:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.223 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 22.1.2020 год.) (четврто продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог-закон за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти, по скратена постапка - II читање;
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	…

8.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка - II читање;


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.77 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и забавните игри, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Јусуф Хасани, Мерал Узеири Ферати, Сурија Рашиди, Зеќир Рамчиловиќ.


12:30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.231 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 12.02.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и забавните игри, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Јусуф Хасани, Мерал Узеири Ферати, Сурија Рашиди, Зеќир Рамчиловиќ.


14:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.60 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
(започната на 10.02.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за спречување и заштита од насилство врз жените и семејното насилство - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Северна Македонија, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Жаклина Лазаревска, Џеват Адеми, Снежана Калеска Ванчева, Мирослав Јовановиќ;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјална сигурност на старите лица, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Панчо Минов, Ристе Ташев.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.2.2020
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